ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017                                                                                                         № 64

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от 14.12.2016 № 248
«Об утверждении Порядка предоставления путевок
для детей в загородные оздоровительные лагеря
муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость                               в Красноярском крае» (в редакции от 22.12.2016 № 2-321), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                          от 14.12.2016 № 248 «Об утверждении Порядка предоставления путевок для детей в загородные оздоровительные лагеря муниципального образования                     «город Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В приложении «Порядок предоставления путевок для детей                       в загородные оздоровительные лагеря муниципального образования                  «город Шарыпово Красноярского края»:
1.1.1. В пункте 1 слова «от 7 до 15 лет (включительно)»  заменить словами «от 7 лет до 18 лет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.

[bookmark: Par27][bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская